
Projekt 
 
z dnia  26 kwietnia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR LX/   /2023 

RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 4 maja 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Lokalnego programu wspierania 
edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży zamieszkałych na terenie 

Gminy Michałowice lub uczęszczających do szkół podstawowych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Michałowice 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 14a i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 poz. 40, 572) oraz art. 90t 
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2230) Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin Lokalnego programu wspierania edukacji 
uzdolnionych dzieci i młodzieży zamieszkałych na terenie Gminy Michałowice lub 
uczęszczających do szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Michałowice – stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXIX/298/2017 Rady Gminy Michałowice z dnia 
30 października 2017 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Lokalnego programu 
wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży zamieszkałych na terenie 
Gminy Michałowice lub uczęszczających do szkół podstawowych. dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Michałowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 061E4284-FCF8-4369-A6B7-966322673803. Projekt Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 061E4284-FCF8-4369-A6B7-966322673803. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/   /2023 
Rady Gminy Michałowice 
z dnia 4 maja 2023 r. 

Regulamin Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci 
i młodzieży zamieszkałych na terenie Gminy Michałowice lub uczęszczających 

do szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Michałowice 

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. Celem programu jest wspieranie edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 
zamieszkałych na terenie Gminy Michałowice lub uczęszczających do szkół 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Michałowice. 

2. Cel Programu, o którym mowa w ust. 1, będzie realizowany poprzez 
przyznawanie uzdolnionym dzieciom i młodzieży pomocy stypendialnej w formie 
Nagrody Edukacyjnej Wójta Gminy Michałowice zwanej dalej Nagrodą 
Edukacyjną. 

3. Formy pomocy i związane z nimi świadczenia są indywidualnym 
wyróżnieniem dla ucznia, którego zdolności i zainteresowania wykraczają poza 
program szkolny i który może poszczycić się znaczącymi osiągnięciami 
edukacyjnymi, artystycznymi lub sportowymi. 

4. Nagrodę Edukacyjną, o której mowa w ust. 2, przyznaje się za osiągnięcia 
edukacyjne, sportowe lub artystyczne uczniom, o których mowa w ust. 1, którzy 
ukończyli klasy IV do VIII szkoły podstawowej. 

5. Nagroda Edukacyjna, o której mowa w ust. 2 może zostać przyznana 
uczniowi szkoły za osiągnięcia uzyskane w dwóch ostatnich latach szkolnych lub 
w ostatnim roku szkolnym, jeśli uczeń otrzymał Nagrodę Edukacyjną za 
wcześniejszy rok szkolny.. 

6. Nagrodę Edukacyjną, o której mowa w ust. 2, uczeń może otrzymać tylko 
jeden raz w danym roku. 

§ 2. Nagroda Edukacyjna Wójta Gminy Michałowice 

1. Ilekroć w Programie jest mowa o: 

1) laureacie – rozumie się przez to zdobywcę głównej nagrody lub ucznia, który 
w olimpiadzie, konkursie lub turnieju zajął miejsca od 1 do 3; 

2) finaliście – rozumie się przez to zdobywcę wyróżnienia albo innego miejsca 
premiowanego w olimpiadzie, konkursie, turnieju, zgodnie z regulaminem 
przeprowadzanych zawodów. 

2. Nagroda Edukacyjna za szczególne osiągnięcia edukacyjne może być 
przyznana uczniowi, który spełnia łącznie następujące kryteria: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 061E4284-FCF8-4369-A6B7-966322673803. Projekt Strona 1



1) jest uczniem szkoły podstawowej, dla której organem prowadzącym jest 
Gmina Michałowice lub jest mieszkańcem Gminy Michałowice; 

2) zdobył tytuł laureata lub finalisty: 

a) w konkursach o zasięgu wojewódzkim lub ponadwojewódzkim, 
organizowanych dla uczniów szkół podstawowych zgodnie z przepisami 
Rozporządzenia Ministra Edukacji i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. 
w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów 
i olimpiad (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1036); 

b) w olimpiadach - zawodóach trzeciego stopnia - organizowanych dla uczniów 
szkół podstawowych, zgodnie z przepisami Rozporządzenia Ministra Edukacji 
i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu 
przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1036 ); 

c) w konkursach organizowanych dla uczniów publicznych szkół i placówek 
artystycznych zgodnie z przepisami Rozporządzenia Ministra Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego z dnia 21 listopada 2019 r. w sprawie organizacji 
oraz sposobu przeprowadzania konkursów dla uczniów publicznych szkół 
i placówek artystycznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2328). 

3. Nagroda Edukacyjna za osiągnięcia artystyczne, może być przyznana 
uczniowi, który spełnia łącznie następujące kryteria: 

1) jest uczniem szkoły podstawowej, dla której organem prowadzącym jest 
Gmina Michałowice lub jest mieszkańcem Gminy Michałowice; 

2) uzyskał szczególne osiągnięcia artystyczne o zasięgu wykraczającym poza 
teren Gminy Michałowice. 

5. Nagroda Edukacyjna za osiągnięcia sportowe, może być przyznana 
uczniowi, który spełnia łącznie następujące kryteria: 

1) jest uczniem szkoły podstawowej, dla której organem prowadzącym jest 
Gmina Michałowice lub jest mieszkańcem Gminy Michałowice; 

2) uzyskał szczególne osiągnięcia sportowe o zasięgu wykraczającym poza teren 
Gminy Michałowice, w szczególności: 

a) zajęcie miejsca od pierwszego do trzeciego w grupowych zawodach 
sportowych organizowanych na szczeblu co najmniej wojewódzkim; 

b) zajęcie miejsca od pierwszego do trzeciego w klasyfikacji indywidualnej 
w zawodach 
sportowych na szczeblu co najmniej wojewódzkim; 

c) zakwalifikowanie się do kadry Polski lub kadry województwa małopolskiego; 

§ 3. Zasady i tryb przyznawania Nagród Edukacyjnych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 061E4284-FCF8-4369-A6B7-966322673803. Projekt Strona 2



1. Z wnioskiem o przyznanie stypendium może wystąpić nauczyciel 
przedmiotu, dyrektor szkoły, opiekun sekcji, kierownik placówki kulturalno-
oświatowej, rodzice lub opiekunowie prawni ucznia zwani dalej „Wnioskodawcą”. 

2. Wnioskodawca składa pisemny wniosek o przyznanie Nagrody Edukacyjnej. 
Wnioskodawca zobowiązany jest zawrzeć we wniosku opis dotychczasowych 
osiągnięć ucznia oraz dołączyć do wniosku kopie dyplomów, wyróżnień, opinii, 
itp. zdobytych przez ucznia. 

3. Wzór wniosku został określony w załączniku do niniejszego regulaminu. 

4. Wnioski można składać w terminie do dnia 31 października danego roku, do 
Centrum Obsługi Edukacji w Michałowicach. 

5. Nagrody Edukacyjne przyznaje Wójt Gminy Michałowice, po zaopiniowaniu 
wniosków przez Komisję do Spraw Nagród, zwaną dalej „Komisją”. 

6. Do zadań Komisji należy: 

1) rozpatrywanie i opiniowanie wniosków o przyznanie nagród, 

2) przedstawienie Wójtowi Gminy Michałowice listy z propozycjami kandydatów 
do przyznania nagrody. 

7. Skład Komisji, termin jej posiedzenia oraz osobę przewodniczącego ustala 
odrębnym zarządzeniem Wójt Gminy Michałowice. 

8. Za pracę w Komisji jej członkowie nie otrzymują wynagrodzenia, pełniąc 
swoje funkcje społecznie. 

9. Komisja podejmuje decyzje zwykłą większością głosów w głosowaniu 
jawnym, w obecności co najmniej połowy ustalonego składu komisji. 

10. W przypadku równej liczby głosów w głosowaniu Komisji rozstrzyga głos 
przewodniczącego. 

11. Posiedzenia Komisji są protokołowane i zawierają imienną listę 
nagrodzonych oraz kwoty proponowanych nagród. 

12. Protokół podpisują wszyscy członkowie Komisji biorący udział 
w posiedzeniu. 

13. Obsługę Komisji prowadzi Centrum Obsługi Edukacji w Michałowicach. 

14. Decyzja Wójta o przyznaniu nagrody i jej wysokości lub o braku 
przyznania nagrody jest ostateczna. 

15. Nagroda Edukacyjna wypłacana jest jednorazowo po przyznaniu, w kwocie 
od 1 000,00 zł do 2 000,00 zł w terminie do dnia 30 listopada danego roku. 
Wypłata dokonywana jest przelewem na rachunek bankowy rodzica/opiekuna 
prawnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 061E4284-FCF8-4369-A6B7-966322673803. Projekt Strona 3



16. Wysokość nagrody oraz liczba przyznanych w danym roku nagród 
uzależniona jest od wysokości środków finansowych zaplanowanych na ten cel 
w budżecie Gminy Michałowice na dany rok budżetowy. 

17. W przypadku, gdy liczba wniosków zgłoszonych do nagrody Wójta Gminy 
Michałowice przewyższa limit środków przewidzianych w budżecie na nagrody, 
a każdy ze zgłoszonych uczniów spełnia wszystkie warunki, określone 
odpowiednio w § 2 ust. 3, 4 i 5, wówczas komisja dokonuje hierarchizacji 
złożonych wniosków w następujący sposób: 

- w przypadku wyników konkursów, olimpiad, turniejów – brane jest pod uwagę 
miejsce zajęte przez laureata lub finalistę – premiując w kolejności od 
najwyższego (pierwszego miejsca) do kolejnych. 

15. Laureaci Nagrody Edukacyjnej poza wypłatą nagród otrzymują 
okolicznościowy List Gratulacyjny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 061E4284-FCF8-4369-A6B7-966322673803. Projekt Strona 4



Załącznik do Regulaminu  
 

 

................................................................... 

................................................................... 

................................................................... 

Dane Wnioskodawcy 
 

 

WNIOSEK 

 

O PRZYZNANIE NAGRODY EDUKACYJNEJ 

 ZA OSIĄGNIĘCIA EDUKACYJNE/ ARTYSTYCZNE/SPORTOWE* 

  

 

I. Dane rodziców/opiekunów prawnych ucznia 

1) Imię i nazwisko matki:............................................................................................................. 

2) Imię i nazwisko ojca: .............................................................................................................. 

3) Adres zamieszkania :............................................................................................................... 

4) Numer telefonu:..................................................................................................................... 

5) Nazwa banku i numer rachunku bankowego: ……………………………………………......................... 

 

II. Dane ucznia: 

1) Imię i nazwisko ucznia: ......................................................................................................... 

2) Data i miejsce urodzenia: ..................................................................................................... 

3) Adres zamieszkania: ............................................................................................................. 

4) Klasa, do której uczeń uczęszczał w poprzednim roku szkolnym ......................................... 

 

III. Dane szkoły: 

1) Nazwa i adres szkoły: ............................................................................................................ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 061E4284-FCF8-4369-A6B7-966322673803. Projekt Strona 1



 

IV. Uzasadnienie wniosku 

Osiągnięcia edukacyjne/artystyczne/sportowe ucznia (udział w konkursach, olimpiadach, turniejach) 

............................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................................ 

Rok otrzymania ostatniej Nagrody Edukacyjnej Wójta:………………………………………. 

 

………......................................... 

Podpis Wnioskodawcy 

 

Wymagane załączniki: 

− kopie dokumentów potwierdzających uzyskanie szczególnych osiągnięć edukacyjnych, artystycznych lub sportowych,  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 061E4284-FCF8-4369-A6B7-966322673803. Projekt Strona 2



Wójt Gminy Michałowice 

 

po zaopiniowaniu przez Komisję do Spraw Nagród, wniosku o przyznanie nagrody za osiągnięcia 

edukacyjne/artystyczne/sportowe* postanowił PRZYZNAĆ / NIE PRZYZNAĆ nagrodę w wysokości 

................................................... 

 

 

...................................... 

Wójt Gminy Michałowice 

 

V. Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych moich i mojego dziecka przez Wójta Gminy Michałowice 

w celu rozpatrzenia wniosku o przyznanie nagrody edukacyjnej.  

 

 

 

…………………………………………………….. 

Podpis rodzica/opiekuna prawnego 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Wójta Gminy Michałowice w celu rozpatrzenia 

wniosku o przyznanie nagrody edukacyjnej.  

 

 

…………………………………………………….. 

Podpis wnioskodawcy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 061E4284-FCF8-4369-A6B7-966322673803. Projekt Strona 3



Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Ogólne rozporządzenie o ochronie danych) informujemy, iż: 

1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Michałowice, z siedzibą w Urzędzie Gminy Michałowice, przy Placu 

Józefa Piłsudskiego 1 (32-091 Michałowice), zwany dalej Administratorem; Administrator prowadzi operacje przetwarzania 

Pani/Pana danych osobowych, 

2) z Administratorem można skontaktować się telefonicznie, pod numerem telefonu 12-388-50-03  

lub za pośrednictwem wiadomości e-mail, skierowanej na adres sekretariat@michalowice.malopolska.pl, 

3) przestrzeganie zasad ochrony danych nadzoruje wyznaczony Inspektor Ochrony Danych, z którym możliwy jest kontakt poprzez adres 

e-mail iod@michalowice.malopolska.pl, 

4) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu rozpatrzenia wniosku o przyznanie nagrody edukacyjnej  

dla Pani/Pana dziecka, 

5) podstawą przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest wyrażona zgoda, 

6) odbiorcą danych osobowych będzie Centrum Obsługi Edukacji w Michałowicach (Plac Józefa Piłsudskiego 1,  

32-091 Michałowice), 

7) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez 5 lat, 

8) podanie danych jest dobrowolne, aczkolwiek konieczne do przyjęcia wniosku, 

9) posiada Pani/Pan prawo do żądania od Administratora: 

• dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, przenoszenia, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania danych osobowych, 

• wniesienia sprzeciwu wobec takiego przetwarzania, 

10) posiada Pani/Pan również prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, czyli Prezesa Urzędu Ochrony Danych, w przypadku 

uznania, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia  

o ochronie danych  

11) Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegać zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

12) Administrator nie będzie przekazywał pozyskanych danych osobowych do państw trzecich. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 061E4284-FCF8-4369-A6B7-966322673803. Projekt Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 6

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c


	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2 Litera c



	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 16
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 17
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 17 Tiret 1 (1)



	Zalacznik 2

